総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第３号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

大垣市長　　　　　　　様

（申請者）　住所（所在）：
（団　体　名）：

（代表者）氏名：　　　　　　　 ㊞
電　　　　話：

大垣市合唱、吹奏楽等コンクール等大会出場報告書

　次のとおり、コンクール等大会に出場したので報告します。

１　大会の名称：

２　大会開催日：

３　開催会場（所在地）：

４　参考資料添付（別添のとおり）
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕